
【家庭数配布】

令和４年２月２４日

保護者 様

印西市立船穂小学校

校長 安川 徹

学年末保護者会の開催について（お知らせ）

春寒の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記のとおり開催いたします。保護者の皆様とともに子ども

たちの成長の様子などについて，１年間を振り返ってまいりたいと思います。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年３月１１日 金曜日

２ 日程及び会場

全校児童下校 １４時３５分

学年末保護者会 １４時４０分～１５時２０分（１・２年，５年各教室）

１５時２０分～１６時００分（３・４年，６年各教室）

１６時００分～１６時１５分（サポートさくら教室）

１６時１５分～１６時３０分（サポートもみじ教室）

３ 内 容

（１）１年間の学習や生活について

（２）春休みの生活について

（３）その他

４ お願い事項

・ 教職員は学級懇談会に出席いたしますので，お子様は学校に残さず下校させていた

だきますようお願いいたします。ただし，家庭の事情でやむを得ずお子様を学校に残

す場合は，図書室で対応いたしますので，事前に学級担任にご連絡くださるよう，よ

ろしくお願いいたします。

・ 上ばきをご持参ください。

・ お車でお越しになられる場合は，本校駐車場をご利用ください。

・ 発熱や体調がすぐれない場合は，ご参加を見合わせくださるようお願いします。

・ 昇降口での検温・消毒にご協力ください。

・ 不織布マスクの着用にご協力ください。

５ その他

・ 新型コロナ感染症予防のため，オンラインでの開催になる場合があることをご了承

くださいますようお願いいたします。

・ お問い合わせ等ありましたら，教頭までご連絡願います。

船穂小学校 ℡ ４６－００２３


